附件:
资源县林业局2025年5月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）、《广西壮族自治区财政厅关于开展政府采购意向公开工作的的通知》（桂财采〔2020〕37号）等有关规定，现将资源县林业局2025年5月政府采购意向公开如下：
	序号

	采购项目名称

	采购需求概况

	预算
金额

	预计采购时间

	备注

1
	资源县2024年林草湿荒普查工作及森林面积及覆盖率、森林蓄积量监测
	一.本次调查范围为整个资源县行政区域范围；
[bookmark: _GoBack]二.主要工作内容为：1、森林草原湿地荒漠化调查(含地类对接工作、图斑区划、属性外业调查及内业数据更新、荒漠化监测）；2、森林面积及覆盖率、森林蓄积量监测；3、森林资源规划设计调查补充调查。
    三.按有关标准通过专家评审。

	220万元

	2025年6月

	其他需要说明的情况

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                             资源县林业局
                                             2025年5月13 日

备注：
  1.采购需求必须严格按照《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）第十一条的规定执行。
  2.要求提供样品和检测报告的，应当在采购需求中进行明确。